2021 年 10月 吉日

お客さま各位

パーソナルＷｅｂにおける定期預金の解約限度額の変更について

平素より浜松いわた信用金庫をお引き立て賜り、厚くお礼申し上げます。

このたび当金庫では、2021年 10月 18日（月）よりパーソナルＷｅｂにおける定期預金の解約

限度額を変更させていただくこととなりましたので、下記のとおりご案内いたします。

今後ともより一層ご満足いただけるよう努めてまいりますので、変わらぬお引き立てをお願い申し上げ

ます。

記

１．変更日

   ２０２１年１０月１８日（月）

２．変更内容

パーソナルＷｅｂにおける定期預金の解約限度額

変更前 変更後

元金１００万円以下まで 限度額なし

   ※今回の変更により、「定期預金通帳」にお預入れいただいている「元金１００万円超」の定期預金に

     つきましても、パーソナルＷｅｂから解約をご予約いただくことが可能となりました。

以上

【本件に関するお問い合わせ】

浜松いわた信用金庫ＥＢサポートセンター

０１２０－１８６－１３１

 音声ガイダンス【２】をプッシュしてください

受付時間平日９：００～１７：００